CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

Edital n.º 05/2022

Página 1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

O Prefeito Municipal de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público, nos termos da legislação pertinente e das normas

estabelecidas no Concurso Público nº 02/2022, Edital de Abertura nº 01/2022.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

200834 KETLIM VITORIA VARONI TASSO 30/05/2000 12,00 14,00 2,00 35,00 63,00 1º

203140 MARCIA CRISTINA HENZ 19/11/1994 8,00 10,00 3,00 40,00 61,00 2º

204132 ELIANE RIBEIRO LOPES 03/04/1980 8,00 4,00 1,00 45,00 58,00 3º

202557 GESSICA BEATRIZ GATELI DE QUADROS 17/01/2000 12,00 12,00 4,00 30,00 58,00 4º

197680 TAINARA PADILHA 03/04/2005 10,00 4,00 3,00 35,00 52,00 5º

203380 DANRLEI ROBSON HEINEN 01/12/1996 8,00 12,00 2,00 30,00 52,00 6º

203308 ALESSANDRA MENUZZI 28/11/1987 6,00 6,00 3,00 35,00 50,00 7º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

197756 JEAN LUCAS PINHEIRO 14/05/1997 16,00 18,00 7,00 35,00 76,00 1º

197484 JEFFERSONCARAMORI 16/05/2004 16,00 16,00 8,00 35,00 75,00 2º

203875 JACI MARIANO 20/12/1974 14,00 16,00 8,00 35,00 73,00 3º

203788 SIDINEI CASARIN 04/05/1982 14,00 16,00 8,00 35,00 73,00 4º

203876 KLEBERSON MATIAS MARIANO 02/12/2001 14,00 14,00 6,00 35,00 69,00 5º

203270 JANDIR RODRIGUES DE ALMEIDA 20/10/1987 12,00 14,00 5,00 35,00 66,00 6º

198341 PEDRINHO CARVALHO FRESCURA 14/07/1990 6,00 14,00 4,00 40,00 64,00 7º

197686 LUANA MENDES 27/01/1987 10,00 10,00 9,00 35,00 64,00 8º

202561 ANA PAULA ALIEVI 24/02/1987 18,00 8,00 8,00 30,00 64,00 9º

203987 MAICON ANTONIO BARRETO 10/06/1998 10,00 12,00 8,00 30,00 60,00 10º

203774 ISAMAR TERESINHA OTTO GUIMARAES 30/09/1980 14,00 14,00 7,00 25,00 60,00 11º

201520 LUCIA MARILEUSA GUERIN MAINARDI 17/07/1967 8,00 8,00 8,00 35,00 59,00 12º

200369 SOELI FATIMA SILVEIRA FLORES 07/10/1991 10,00 12,00 7,00 30,00 59,00 13º

203949 MARCIA DOS SANTOS 22/04/1985 8,00 14,00 6,00 30,00 58,00 14º

203159 EUZEBIO VALENTIN OLIVEIRA AYALA 16/04/1963 10,00 10,00 7,00 30,00 57,00 15º

202303 ZENAIR DE JESUS ZIMMERMANN 15/12/1987 14,00 8,00 3,00 30,00 55,00 16º

199051 JAQUELINE DOS SANTOS 02/01/1997 14,00 4,00 7,00 30,00 55,00 17º

198673 ADEMAR GONCALVES 12/04/1965 10,00 8,00 7,00 30,00 55,00 18º

203395 SIDINEI DA SILVA 10/09/1988 4,00 14,00 7,00 30,00 55,00 19º

196771 DENISE RODRIGUES WITTHAUPER 14/07/2000 10,00 10,00 4,00 30,00 54,00 20º

199868 MATHEUS PINHEIRO 06/04/1997 12,00 14,00 8,00 20,00 54,00 21º

203895 JANIR ALVES DA SILVA 17/07/1977 8,00 16,00 8,00 20,00 52,00 22º

192406 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 04/11/1982 10,00 8,00 8,00 25,00 51,00 23º

AUXILIAR DE SERVIÇOS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

201672 LUANA VANESSA FUCHS 26/09/2002 18,00 20,00 9,00 40,00 87,00 1º

201563 DANIELI INES SELL 22/01/1994 18,00 16,00 9,00 40,00 83,00 2º

194394 LUIZA FERNANDA WEIZENMANN NARESSI 05/07/1978 16,00 16,00 9,00 40,00 81,00 3º

190265 DAIANA FERREIRA 06/11/1995 16,00 16,00 9,00 40,00 81,00 4º

203491 CARINA BEDRA 28/10/1995 20,00 16,00 8,00 35,00 79,00 5º

202491 PEDRO CAVALHEIRO JUNIOR 28/07/1988 14,00 16,00 7,00 40,00 77,00 6º

197747 DANI STEIN 05/12/1990 16,00 16,00 6,00 35,00 73,00 7º

199918 JUSSIELE GABRIEL PINHEIRO 07/07/1996 16,00 12,00 8,00 35,00 71,00 8º

199077 MARCIA SELEPRIN SKRZYPCZAK 13/04/1989 16,00 12,00 5,00 35,00 68,00 9º

197670 JUCARA CAMPAGNONI 28/09/1987 14,00 12,00 7,00 35,00 68,00 10º

202145 LOICI TEREZINHA SILVEIRA AVILA 23/12/1974 12,00 12,00 8,00 35,00 67,00 11º

197764 ROSANGELA LOCATELLI 19/11/1981 8,00 10,00 6,00 35,00 59,00 12º

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

Edital n.º 05/2022

Página 2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

203186 JULIANO DA SILVA 11/06/1991 0,00 10,00 8,00 35,00 53,00 13º

200405 INDIARA DE VARGAS GONCALVES DA SILVA 01/09/1994 16,00 6,00 5,00 25,00 52,00 14º

ENFERMEIRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

197823 SUZAMAR DA COSTA CARLIM 01/11/1983 12,00 10,00 5,00 40,00 67,00 1º

199292 NATIELI RAUBER NICOLAU 15/04/1996 10,00 8,00 5,00 40,00 63,00 2º

202239 ROSANGELA DA ROSA OLIVEIRA DE ASSIS 25/11/1976 8,00 6,00 2,00 45,00 61,00 3º

197491 DIANDRA MICHELLY DICKEL 16/03/2000 12,00 10,00 3,00 35,00 60,00 4º

197508 JADIELI SIMONI ROLL KOCH 13/05/1997 10,00 16,00 3,00 30,00 59,00 5º

197851 DAIANE CRISTINE HOPPEN 15/05/1991 8,00 6,00 3,00 40,00 57,00 6º

200275 SUZAMAR DA SILVA PATZLAFF 04/03/1988 8,00 4,00 3,00 40,00 55,00 7º

194454 ROSANE SILVEIRA 23/03/1984 6,00 10,00 3,00 35,00 54,00 8º

203528 ROBERTO LAVARDA 06/09/1989 12,00 10,00 1,00 30,00 53,00 9º

197490 DIANE MIRELLY DICKEL 16/03/2000 10,00 10,00 2,00 30,00 52,00 10º

FISCAL TRIBUTÁRIO

Não houve candidato classificado.

FISIOTERAPEUTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

197471 JHONATA MICHAEL RIBEIRO 22/01/1997 8,00 10,00 2,00 45,00 65,00 1º

200529 JACKELINE CEMBRANI 24/05/1995 16,00 10,00 2,00 35,00 63,00 2º

201497 AMANDA JULIANA BOHRER 11/04/1997 10,00 2,00 4,00 35,00 51,00 3º

203789 MAYARA DO NASCIMENTO 27/02/1990 14,00 8,00 3,00 25,00 50,00 4º

MÉDICO

Não houve candidato classificado.

MOTORISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

199962 MARCOS LUIZ DA SILVA 13/04/1979 16,00 20,00 8,00 20,00 64,00 100,00 85,60 1º

200358 FABIO JUNIOR FLORES 14/11/1989 16,00 16,00 8,00 20,00 60,00 100,00 84,00 2º

195734 DENI ALBERTO DA SILVA 02/12/1974 16,00 20,00 8,00 30,00 74,00 90,00 83,60 3º

199256 LEONIR MARINS 12/06/1979 10,00 16,00 7,00 25,00 58,00 100,00 83,20 4º

197713 ALEX PAIANO LEMES DOS SANTOS 25/02/1992 18,00 14,00 7,00 20,00 59,00 90,00 77,60 5º

202938 ELIAS RAFAEL SCHAFER 01/01/1991 12,00 16,00 7,00 20,00 55,00 85,00 73,00 6º

190299 MARCIO LUIS ZALESKI 21/10/1982 18,00 14,00 7,00 20,00 59,00 80,00 71,60 7º

200798 CLAUDECIR WOGUEL 01/07/1975 16,00 16,00 8,00 25,00 65,00 75,00 71,00 8º

OFICIAL ADMINISTRATIVO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

202555 ELISEU DE QUADROS 02/12/1998 14,00 18,00 3,00 35,00 70,00 1º

195134 ANGELICA DAIANE STORCH 03/09/1997 12,00 12,00 3,00 35,00 62,00 2º

204091 DAIANE BREITENBACH PADILHA 10/02/1988 12,00 12,00 2,00 35,00 61,00 3º

193365 HELDER CRISTIANO GUARDA 13/11/1981 14,00 18,00 2,00 25,00 59,00 4º

199656 CAILA LUANI PIVETTA 12/02/1992 14,00 18,00 2,00 25,00 59,00 5º

203474 RAISSA GABRIELI MARTINE 15/07/1994 14,00 6,00 1,00 35,00 56,00 6º

196460 ANA CLAUDIA SCHNEIDER 04/04/1998 12,00 10,00 4,00 30,00 56,00 7º

198990 ANGELA MARIA SERRANO 26/03/1981 10,00 16,00 4,00 25,00 55,00 8º

190522 JACKSON DE SOUZA 03/09/1995 8,00 8,00 3,00 35,00 54,00 9º

202559 GILMAR DA ROSA OLIVEIRA 02/07/1983 12,00 16,00 1,00 25,00 54,00 10º

197703 FRANCIELE CAROLINA F.A LORENZONI 11/02/1991 8,00 6,00 3,00 35,00 52,00 11º

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

Edital n.º 05/2022

Página 3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

203722 DYENIFFER ELSEMBAK 25/12/2002 10,00 8,00 4,00 30,00 52,00 12º

203472 SOLANGE CARDOZO 12/06/1976 8,00 8,00 4,00 30,00 50,00 13º

197733 ELUANA MARIZA ROTERMEL 26/10/1988 12,00 10,00 3,00 25,00 50,00 14º

203924 JORDANA CAMILA DALMOLIN 23/04/1995 12,00 8,00 5,00 25,00 50,00 15º

OPERADOR DE MÁQUINA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

202101 HENRIQUE ANSCHAU SAORES 31/08/1991 14,00 14,00 7,00 40,00 75,00 100,00 90,00 1º

196010 ALCIONE DA CRUZ 11/10/1991 12,00 12,00 4,00 40,00 68,00 100,00 87,20 2º

193385 ANTONIO NELCI DE OLIVEIRA 22/08/1979 10,00 12,00 6,00 35,00 63,00 100,00 85,20 3º

204150 DOUGLAS RODRIGO TOLFO OBERMEYER 08/02/1995 16,00 18,00 9,00 20,00 63,00 100,00 85,20 4º

200439 DALTON MARTINS RODRIGUES 08/03/1997 14,00 16,00 7,00 25,00 62,00 100,00 84,80 5º

197633 ERIVALDO ANTONIO  COSSETIN 06/01/1981 18,00 16,00 7,00 30,00 71,00 90,00 82,40 6º

197529 DANIEL SCHAFER 22/03/1994 14,00 18,00 9,00 15,00 56,00 100,00 82,40 7º

203718 ELOIR GIAN HOFFMANN 18/10/1993 14,00 20,00 9,00 35,00 78,00 85,00 82,20 8º

204164 MATEUS ZORZANELLO 26/12/1995 12,00 16,00 8,00 15,00 51,00 100,00 80,40 9º

197138 LUAN MATEUS JASKULSKI 11/02/1999 12,00 16,00 7,00 25,00 60,00 85,00 75,00 10º

192494 ROGERIO DOS SANTOS 15/02/1998 18,00 12,00 8,00 25,00 63,00 80,00 73,20 11º

PSICÓLOGO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

203936 JHONATAN CHIQUITO 26/01/1988 10,00 12,00 5,00 40,00 67,00 1º

200634 ALINE PERIN PADILHA 26/02/2000 16,00 16,00 2,00 30,00 64,00 2º

194249 MARCOS ANTONIO COMERLATTO 08/08/1972 10,00 18,00 4,00 30,00 62,00 3º

202459 RENATO SABINO GUIMARAES 10/09/1994 14,00 8,00 4,00 30,00 56,00 4º

203433 ELIZANDRA CARDINAL 09/12/1997 10,00 8,00 2,00 35,00 55,00 5º

203937 DHEISY STEFANY NECKEL TOMAZ 08/03/1994 12,00 10,00 0,00 30,00 52,00 6º

RECEPCIONISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

203386 ALINE KLOH GOETTEMS 14/05/2000 20,00 18,00 9,00 35,00 82,00 1º

197768 LETICIA APARECIDA POZZEBON 03/01/2005 18,00 18,00 10,00 35,00 81,00 2º

197697 LEONARDO FELIPE CAVALCANTE REI 28/02/1992 18,00 20,00 6,00 35,00 79,00 3º

197769 LILIANE DE CARVALHO 11/02/1992 18,00 18,00 6,00 35,00 77,00 4º

203942 JAINE DA SILVA BISCHOFF 08/11/2000 18,00 16,00 5,00 35,00 74,00 5º

203142 CRISTIAN WELLINGTON PINHEIRO 09/03/2003 16,00 20,00 8,00 30,00 74,00 6º

201979 JESSICA SIMARA PILGER BORGES 14/02/1990 10,00 14,00 8,00 40,00 72,00 7º

197871 MIRIAN CARLA OSINSKI BEAL 17/01/1983 16,00 14,00 7,00 35,00 72,00 8º

190553 ANA PAULA WALBRINCK 06/12/2004 12,00 16,00 7,00 35,00 70,00 9º

197858 MARIA LUIZA DA SILVA 16/05/2003 16,00 12,00 6,00 35,00 69,00 10º

198558 EDINEIA APARECIDA WALBRINCK 10/07/2000 14,00 18,00 7,00 30,00 69,00 11º

190346 TAINARA CRISTINA DOS SANTOS HECHT 01/07/1998 18,00 18,00 8,00 25,00 69,00 12º

201660 DJENYFER CRISTINA SUHRE 22/08/2005 20,00 12,00 6,00 30,00 68,00 13º

203772 LAURA GABRIELI CARVALHO 26/05/2003 14,00 10,00 8,00 35,00 67,00 14º

197592 MARLI BOYKO 06/10/1997 16,00 16,00 8,00 25,00 65,00 15º

197671 PAMELA CRISTINA SILVA 19/08/1990 20,00 10,00 7,00 25,00 62,00 16º

197729 CRISTIANE DE CONTI 23/09/1991 16,00 14,00 7,00 25,00 62,00 17º

204160 ELIANE MARIA SIEROTA SCHARB 09/04/1984 16,00 18,00 7,00 20,00 61,00 18º

202055 POLIANA MARTINS DA SILVA 01/09/1993 14,00 10,00 9,00 25,00 58,00 19º

201046 ROBERTA MARQUES RAMOS 06/07/1992 18,00 12,00 8,00 20,00 58,00 20º

202001 NATALIA SCHINDLER 06/12/2003 12,00 4,00 5,00 35,00 56,00 21º

203868 MARINES FATIMA KOVALSKI 07/09/1987 18,00 12,00 5,00 20,00 55,00 22º

201362 LUCIANA CAMPAGNONI 02/07/1986 16,00 6,00 8,00 20,00 50,00 23º

190312 JAQUELINE APARECIDA B. STEINKE 11/05/1999 14,00 10,00 6,00 20,00 50,00 24º

199003 SIRLEI MARTINELLI CASALI 27/11/1973 12,00 10,00 8,00 20,00 50,00 25º

TÉCNICO AGRÍCOLA

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

Edital n.º 05/2022

Página 4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

198457 RODRIGO BUCMAIER 30/04/1997 14,00 18,00 4,00 50,00 86,00 1º

203295 JAKSON FELIPE DA SILVA 19/08/1993 16,00 16,00 3,00 50,00 85,00 2º

203733 LEONARDO PIFFER DE BORBA 09/06/2001 12,00 12,00 4,00 35,00 63,00 3º

192435 EMERSON LUIZ MARCON 17/09/1987 8,00 8,00 5,00 40,00 61,00 4º

198996 CRISTHIAN FERNANDO CASALI 05/08/2004 12,00 12,00 3,00 25,00 52,00 5º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

190715 TACIA REGINA CHUSTER 24/05/1992 12,00 6,00 4,00 35,00 57,00 1º

203443 MARIA ANGELITA DOS SANTOS MACEDO 25/08/1985 10,00 6,00 2,00 35,00 53,00 2º

194470 BRUNA APARECIDA TAVARES 11/05/1999 12,00 2,00 2,00 35,00 51,00 3º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de

publicação do resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do

Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste

subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bela Vista da Caroba - PR, 03 de agosto de 2022.

GELSON MAFFI

Prefeito de Bela Vista da Caroba - PR